>испечатете ја оваа изјава на меморандум на организацијата која е главен апликан, потпишете ја и скенирана приложете ја кон апликацијата. Избришете ја оваа инструкција пред да ја испечатите изјавата<
Изјава на апликантот
Апликантот, претставуван од долупотпишаниот овластен потписник на организацијата-апликант и кој во контекст на оваа апликација ги претставува сите ко-апликанти, изјавува дека:

· Апликантот поседува професионални квалификации да го имплементира проектот;

· Aпликантот се обврзува да ги почитува обврските предвидени во Упатството за апликанти и во Формуларот за аплицирање;

· Апликантот и ко-апликантите, доколку има, се обврзува/ат на принципот на добро партнерство;

· Апликантот е директно одговорен за подготовка, управување и имплементација на проектот заедно со ко-апликантите, доколку ги има, и не делува како посредник;

· Апликантот и секој ко-апликант, доколку има, ги исполнуваат критериумите наведени во точка 2.1. од Упатството за апликанти;

· Апликантот и секој ко-апликант, доколку има, се независни од локалните и регионалните власти, јавни установи, политички партии или верски институции;
· Aпликантот и ко-апликантите, доколку има, ги прифаќаат условите од договорот за грант приложен во Упатството за апликанти;
· Апликантот и ко-апликантите, доколку има, не спаѓаат во ниедна од категориите наведени под точка 2.6.10.1 од PRAG.  
Име на организацијата-апликант:

Име на одговорното лице:

Позиција:

Потпис:

Место и датум:
